
 

UCHWAŁA Nr 188/XI/2021 

Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania członków Kapituły Konkursu  

„Kryształowe Serce Radcy Prawnego” 

 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Konkursu Krajowej Rady Radców Prawnych „Kryształowe 

Serce Radcy Prawnego” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/XI/2021 Prezydium 

Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie Regulaminu Konkursu 

„Kryształowe Serce Radcy Prawnego”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się następujących członków Kapituły Konkursu Krajowej Rady Radców Prawnych 

„Kryształowe Serce Radcy Prawnego”: 

 – r.pr. Maciej Bobrowicz, 

– r.pr. Weronika Filiks, 

– r.pr. Alicja Juszczyk, 

– r.pr. Gabriela Krajczewska, 

– r.pr. Jan Łoziński, 

– r.pr. Teresa Żurowska. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Prezes                                                                                   Sekretarz 

Krajowej Rady Radców Prawnych                                        Krajowej Rady Radców Prawnych 

   /-/  Włodzimierz Chróścik                                                     /-/ Agnieszka Gajewska-Zabój 

    


